
Hoefnagels Marco

Baeyens Guy

De Witte Joppe

Jacobs Nicolas

0214

0025

0103

0025

TENNISCLUB T

TTV TENNIS & P

T.C. RAVELS W

TTV TENNIS & P

0274122

0047935

0883053

0719483

40

35

40

50

1

Loodts Lars

Rombouts Peter

Cuyvers Steven

0087

0130

5005

I.S.C. TENNIS &

NOORD TENNIS

KGTP DEN BRU

2085174

0086000

2119368

45

50

50 2

Hoefnagels Marco

Rombouts Peter

Baeyens Guy

Jacobs Nicolas

7/6 (4) - 6/0

4/6 - 6/2 - 10/5

7/5 - 6/3

6/2 - 3/6 - 10/8

6/1 - 6/4

1/
Club : 0025 TTV TENNIS & PADEL TURNHOUT  Wedstrijdleider : 0830038 Dierckx Gert
Tornooi : 202000251 Winter Dubbel Abdijbierentornooi van 15/11/2019 tot 24/11/2019

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 6 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Rombouts Peter

6/1 - 6/2

Verkerk Sander

Mesmaekers Frederic

Van Beylen Kim

Smulders Hans

0023

0025

0103

0025

KON. WITTE DU

TTV TENNIS & P

T.C. RAVELS W

TTV TENNIS & P

2183152

0089167

0793056

0220880

50

55

40

30

1

Van der Veken Bas

Verschueren Dave

Wynen Bob

0087

0153

5005

I.S.C. TENNIS &

T.C. DE LANGE

KGTP DEN BRU

2079952

0257268

0002327

45

40

40 2

Verkerk Sander

Verschueren Dave

Mesmaekers Frederic

Smulders Hans

Hoefnagels Marco
Verkerk Sander

Rombouts Peter
Verschueren Dave

Verschueren Dave

1


